

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人周自勤、主管会计工作负责人王周富及会计机构负责人尤勤声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)	
总资产	1,896,799,320.64	1,823,407,441.82	3.97	
归属于上市公司股东权益	689,515,908.77	530,464,422.32	29.42	
每股净资产	2.34	1.81	29.42	
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	-197,770,718.52	-176.06	-168.00	
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.67	-0.26	-168.00	
本报告期		年初至报告期末(1-9月)	本报告期比上年同期增减(%)	
净利润	8,501,687.22	58,513,484.43	102.54	
基本每股收益	-	0.03	0.20	102.54
扣除非经常性损益后基本每股收益	-	0.02	0.02	-
稀释每股收益	-	0.03	0.20	102.54
净资产收益率	1.24	8.32	增加0.47个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率	1.07	6.96	增加0.43个百分点	
非经常性损益项目		年初至报告期末金额(1-9月)(元)		
非流动资产处置损益		62,072,706.92		
其他营业外收支净额		-614,341.12		
所得税影响额		-9,310,900.64		
合计		51,947,465.76		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

报告期末股东总人数(户)	单位:股
61,918	

前十名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
光大证券股份有限公司	13,056,120	人民币普通股
巨田证券有限公司	3,916,386	人民币普通股
北京市北部通信技术有限公司	3,481,632	人民币普通股
北京北方世纪通信技术有限公司	3,481,632	人民币普通股
上海外经贸有限公司	3,444,000	人民币普通股
上海交大产业投资咨询有限公司	3,300,000	人民币普通股
成都创科科技发展有限公司	2,178,643	人民币普通股
北京航空航天大学	1,740,816	人民币普通股
延安大学	1,740,816	人民币普通股
中国人民大学	1,740,816	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
1.截止报告期末，资产负债表项目大幅度变动原因分析：

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 董李学敏、因个人原因缺席本次会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人冯建明、主管会计工作负责人张素云及会计机构负责人(会计主管人员)王黎声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	580,577,984.48	480,937,782.44	20.71
归属于上市公司股东权益	387,644,786.27	397,130,336.97	-2.38
每股净资产	2.62	2.69	-2.60
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	44,477,733.67	288.20	15,467.50
每股经营活动产生的现金流量净额	0.30	0.00	287.50
本报告期		年初至报告期末(1-9月)	本报告期比上年同期增减(%)
净利润	-2,157,470.36	-9,485,154.70	-0.59
基本每股收益	-	-0.02	-0.06
扣除非经常性损益后基本每股收益	-	-0.02	-0.06
稀释每股收益	-	-0.01	-0.04
净资产收益率	-0.66	-2.42	减少0.01个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率	-0.66	-2.26	增加0.06个百分点
非经常性损益项目		年初至报告期末金额(1-9月)(元)	
非流动资产处置损益		-23,829.48	
计入当期损益的政府补助		-187,730.61	
除上述各项之外的其他营业外收支净额		-211,165.46	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

报告期末股东总人数(户)	单位:股
16,064	

前十名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海慧恒投资有限公司	3,690,060	人民币普通股
库尔勒库尔勒香梨园艺场	3,428,828	人民币普通股
广发证券股份有限公司	2,514,772	人民币普通股
新疆中农科农股份有限公司	1,581,251	人民币普通股
石砾	1,288,200	人民币普通股
上海瀚润化工有限公司	1,087,734	人民币普通股
杭州华洋化工有限公司	1,005,160	人民币普通股
中泰信托投资有限公司"中融信托"信托计划	900,000	人民币普通股
石宏	773,200	人民币普通股
侯长胜	623,000	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
1.报告期末，应收账款期初减少52.53%，主要系公司收回预收账款所致；

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 董李学敏因工作原因未能出席董事会，特委托董李学敏先生代表其行使表决权；董李学敏林、马后因工作原因未能出席董事会，特委托董李学敏先生代表其行使表决权；独立董事陈怀因出国未能出席董事会，特委托独立董事董怀明先生代表其行使表决权；独立董事宋崇忠因出国未能出席董事会，特委托独立董事董怀明先生代表其行使表决权。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人杜杰、主管会计工作负责人侯宏伟及会计机构负责人(会计主管人员)尤勤声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)	
总资产	2,905,066,825.12	2,949,413,203.19	10.07	
归属于上市公司股东权益	629,226,768.74	725,764,822.23	178.76	
每股净资产	1.9203	0.6921	178.77	
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	26,716,278.86	-13.83	-13.83	
每股经营活动产生的现金流量净额	0.08	-0.08	-13.83	
本报告期		年初至报告期末(1-9月)	本报告期比上年同期增减(%)	
净利润	3,077,533.51	424,826,900.21	21.81	
基本每股收益	-	0.0094	13.025	21.81
扣除非经常性损益后基本每股收益	-	0.0070	-	21.81
稀释每股收益	-	0.0094	13.025	-
净资产收益率	0.07	67.51	减少0.52个百分点	
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.62	2.44	增加0.25个百分点	
非经常性损益项目		年初至报告期末金额(1-9月)(元)		
非流动资产处置损益		457,326,626.69		
计入当期损益的政府补助		963,477.2		
计入当期损益的政府补助		-2,916,338.90		
所得税影响额		-46,480,565.20		
合计		409,489,291.00		

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

报告期末股东总人数(户)	单位:股
49,491	

前十名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国航天科工集团公司	16,276,460	人民币普通股
中国建设银行-信达行业精选股票型证券投资基金	6,079,776	人民币普通股
上海浦东发展银行-长信金利趋势股票型证券投资基金	5,000,656	人民币普通股
浙江天目药业股份有限公司	3,345,179	人民币普通股
中国物资集团总公司	2,700,000	人民币普通股
中国民生银行股份有限公司-长信增利动态策略股票型证券投资基金	2,000,000	人民币普通股
国信证券股份有限公司	1,800,041	人民币普通股
浙江东方集团股份有限公司	1,501,560	人民币普通股
南京东方卫星通信技术有限公司	1,163,722	人民币普通股
魏利才	1,008,800	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
与上年同期相比，公司本期末有关会计报表项目变动情况如下：
1.货币资金增长12.27%，主要是控股子公司成都航天相关土地收储款；2.其他应收款减少58.84%，主要是本期收回了成都天目公司5000万元收购股权款；3.可供出售金融资产增加85.38%，主要是本期收回了成都天目公司5000万元收购股权款；4.在建工程减少70.34%，主要是本期控股子公司成都航天天目公司已投入款项15,其持股比例增加43.60%，主要是本期收回了土地收储资金及大股东股权转让3.65亿元；5.无形资产增加1.93%，主要是本期收回了土地收储资金及大股东股权转让3.65亿元；6.长期股权投资增加及影响利润解决方案的析明所致。

中国高科集团股份有限公司 2007年第三季度报告

项目	2007年9月30日	2006年12月31日	比上年实际增减(%)
货币资金	156,115,312.64	93,944,051.03	189.40%
可供出售金融资产	163,380,000.00	-	-
长期股权投资	39,249,994.88	119,794,017.04	-67.24%
在建工程	85,625,722.19	49,196,270.71	74.40%
无形资产	44,916,445.31	16,160,285.86	322.11%
长期待摊费用	980,984.36	529,640.72	85.57%
应付账款	143,000,000.00	105,000,000.00	36.19%
应交税费	1,278,587.92	9,425,845.63	-88.44%
其他应付款	1,809,350.93	513,657.08	262.25%
长期借款	110,000,000.00	80,000,000.00	37.50%
专项应付款	3,199,779.00	-	-100.00%
资本公积	171,010,943.69	68,038,951.27	151.34%

(1) 货币存款较期初增加189.4%，主要是采用票据增加所致。
(2) 可供出售金融资产，主要是公司于年初有葛洲坝股份有限公司15,521,400股限售流通股，于2007年5月取得流通股并转入本科目。截止本报告期末，限售尚未出售的10,500,000股与市价155.6元/股计算期末可供出售金融资产为163,380,000元。
(3) 长期股权投资较期初减少67.24%，主要是根据《企业会计准则实施问题工作意见(一)》规定，公司持有的非同一控制下企业合并产生的对子公司的长期股权投资，按照原账面核算的股权投资成本扣除公允价值变动损益后转入可供出售金融资产，可在股权投资差额摊销余额核算的范围内冲减，余额部分作为公允价值变动作为“其他非流动资产”列示。
(4) 在建工程较期初增加74.46%，主要是支付“深圳高科技产业园”建设工程款所致。
(5) 无形资产较期初增加322.11%，主要是转让子公司上海高科联合生物技术发展有限公司30.07%股权投资收益计入无形资产所致。
(6) 长期待摊费用较期初增加85.57%，主要是深圳高科智能系统有限公司投资成立子公司深圳高科博立智能科技公司的开办费所致。
(7) 应付票据较期初减少36.19%，主要是采用票据结算方式、减少利息支出。
(8) 其他应付款较期初减少86.44%，主要是控股子公司武汉国信房地产发展有限公司缴纳营业税所致。
(9) 应付股利较期初增加252.25%，主要是本报告期内公司实施了2006年度利润分配方案，截至报告期末应付股利较期初增加37.5%，主要是“深圳高科技产业园”工程款借款所致。
(10) 长期借款较期初增加100%，主要是转让子公司上海高科生物工程股份有限公司100%股权和上海高科生物技术发展有限公司30.07%股权不合并导致所致。
(11) 专项应付款较期初减少100%，主要是转让子公司上海高科生物工程股份有限公司100%股权和上海高科生物技术发展有限公司30.07%股权不合并导致所致。
(12) 资本公积较期初增加151.34%，主要是出售的10,500,000股“葛洲坝”股票与本期期末价格15.6元/股计算所致。
2.2 报告期，利润表项目大幅度变动原因分析：

项目	2007年1-9月	2006年1-9月	比上年实际增减(%)
营业外收入及附加	3,677,726.05	6,492,417.32	-48.29%
财务费用	297,759.26	1,081,326.92	-72.48%
资产减值损失	671,095.89	-3,620,076.50	1185.4%
投资收益	56,900,135.53	-5,660,120.80	1105.37%
利润总额	77,262,579.12	23,612,250.82	227.21%
所得税费用	15,029,903.17	5,444,085.96	176.06%
归属于母公司所有者的净利润	58,513,484.43	16,526,380.32	254.06%

(1) 营业外收入及附加较上年同期减少48.28%，主要是控股子公司武汉国信房地产发展有限公司

销售的部分债务尚未达到交割条件，故本期确认收入较上年同期减少所致。
(2) 财务费用较上年同期减少72.48%，主要是利息支出减少所致。
(3) 资产减值损失较上年同期增加1185.4%，主要是上年同期计提的长期投资减值准备冲回。
(4) 投资收益较上年同期增加1105.37%，主要是出售了5,021,400股“葛洲坝”股票和控股子公司深圳高科生物技术发展有限公司转让了1810.15万股商业银行的股权所致。
(5) 利润总额、所得税费用、归属于母公司所有者的净利润较上年同期分别增加227.21%、176.06%、254.06%，主要是投资收益增加所致。
3. 报告期，现金流量表项目大幅度变动原因分析：

项目	2007年1-9月	2006年1-9月	比上年实际增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-197,770,718.52	-197,040,231.32	-176.05%
投资活动产生的现金流量净额	144,989,509.03	-24,177,969.61	699.68%
筹资活动产生的现金流量净额	42,335,727.00	76,317,696.00	-44.53%

(1) 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少176.05%，主要是预付账款增加所致。
(2) 投资活动产生的现金流量净额较上年同期增加了699.68%，主要是出售了5,021,400股“葛洲坝”股票和控股子公司深圳高科生物技术发展有限公司转让了1810.15万股商业银行的股权所致。
(3) 筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加了44.53%，主要是发行借款减少所致。
3.2 报告期内投资活动及其影响利润解决方案的析明

√适用 □不适用
公司控股股东深圳高科科技发展有限公司，在公司股权投资改造过程中做出承诺：持有中国高科的股份自交易方案实施之日起，在二十个工作日内不交易或转让；前述承诺期满后，三十六个月内不通过上海证券交易所挂牌交易。截止本报告期末，深圳高科科技发展有限公司所持股份未上市交易。
3.4 报告期初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
本报告期，公司累计出售“葛洲坝”股票5,021,400股，截止本报告期末，公司还持有10,500,000股“葛洲坝”股票。根据公司于2006年度股东大会决议，公司将根据证券市场情况，择高出售所持有的全部“葛洲坝”股票，该交易预计还将产生较大收益，这可能会使得公司2007年度净利润与上年同期相比大幅上升。
3.5 公司持有其他上市公司股权情况
√适用 □不适用

序号	股票代码	简称	持股数量(股)	占该公司股权比例(%)	初始投资成本(元)	会计核算科目
1	600068	葛洲坝	10,500,000	0.63	46,920,092.97	可供出售金融资产
2	-	-	-	-	46,920,092.97	-

3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
√适用 □不适用

新疆库尔勒香梨股份有限公司 2007年第三季度报告

企业生产所需的前置材料、仪器仪表、机械装备、零配件及技术的进口业务(国家限定公司经营和国家禁止进口的商品及特许经营除外)、经营进出口业务和“三来一补”业务。苗木、花卉、饲料的销售。农副产品(专项审批除外)及技术咨询、经营进出口业务和“三来一补”业务。畜产品收购、畜牧用生制品的生产与销售。该议案经股东大会审议通过方可实施。
三、以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过关于调整公司薪酬的议案
同德律师事务所先生受公司独立董事委托去公司调查薪酬事项的情况。
四、以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过关于调整公司薪酬的议案
公司独立董事先生受公司独立董事委托去公司调查薪酬事项的情况。
五、以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过关于公司提请召开2007年度第二次临时股东大会的议案。
√适用 □不适用
除公司全体非流通股股东遵守其做出的特别承诺外，所持公司有35,321,984股有限售条件的流通股已上市流通。
3.4 报告期初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
√适用 □不适用
因主营产品香梨收购成本较高，未来市场风险较大，果产品及畜产品市场推广速度较慢等原因造成公司年初至下一报告期期末的累计净利润亏损。
3.5 其他需要说明的事项
□适用 □不适用
3.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况
√适用 □不适用

新疆库尔勒香梨股份有限公司
法定代表人:冯建胜
2007年10月26日

新疆库尔勒香梨股份有限公司 第三届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有法律责任。
新疆库尔勒香梨股份有限公司第三届董事会第十一次会议于2007年10月26日在公司总部二楼会议室召开，本次会议通知及文件已于2007年10月16日分别以专人送达和电话通知等方式送达全体董事、监事。公司全体董事9名，实际出席董事8名，董李学敏先生因个人原因缺席本次会议。公司监事5名，高管人员5名出席了本次会议。会议由董事长冯建胜主持，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，经与会董事认真审议并以投票表决的方式一致通过，形成决议：
一、以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过关于《2007年第三季度报告》的议案
二、以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过关于修改《公司章程》部分条款的议案
三、审议通过调整公司薪酬的议案
四、审议通过调整公司薪酬的议案
五、审议通过调整公司薪酬的议案
六、审议通过调整公司薪酬的议案
七、审议通过调整公司薪酬的议案
八、审议通过调整公司薪酬的议案
九、审议通过调整公司薪酬的议案
十、审议通过调整公司薪酬的议案
十一、审议通过调整公司薪酬的议案
十二、审议通过调整公司薪酬的议案
十三、审议通过调整公司薪酬的议案
十四、审议通过调整公司薪酬的议案
十五、审议通过调整公司薪酬的议案
十六、审议通过调整公司薪酬的议案
十七、审议通过调整公司薪酬的议案
十八、审议通过调整公司薪酬的议案
十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二十、审议通过调整公司薪酬的议案
二十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二十九、审议通过调整公司薪酬的议案
三十、审议通过调整公司薪酬的议案
三十一、审议通过调整公司薪酬的议案
三十二、审议通过调整公司薪酬的议案
三十三、审议通过调整公司薪酬的议案
三十四、审议通过调整公司薪酬的议案
三十五、审议通过调整公司薪酬的议案
三十六、审议通过调整公司薪酬的议案
三十七、审议通过调整公司薪酬的议案
三十八、审议通过调整公司薪酬的议案
三十九、审议通过调整公司薪酬的议案
四十、审议通过调整公司薪酬的议案
四十一、审议通过调整公司薪酬的议案
四十二、审议通过调整公司薪酬的议案
四十三、审议通过调整公司薪酬的议案
四十四、审议通过调整公司薪酬的议案
四十五、审议通过调整公司薪酬的议案
四十六、审议通过调整公司薪酬的议案
四十七、审议通过调整公司薪酬的议案
四十八、审议通过调整公司薪酬的议案
四十九、审议通过调整公司薪酬的议案
五十、审议通过调整公司薪酬的议案
五十一、审议通过调整公司薪酬的议案
五十二、审议通过调整公司薪酬的议案
五十三、审议通过调整公司薪酬的议案
五十四、审议通过调整公司薪酬的议案
五十五、审议通过调整公司薪酬的议案
五十六、审议通过调整公司薪酬的议案
五十七、审议通过调整公司薪酬的议案
五十八、审议通过调整公司薪酬的议案
五十九、审议通过调整公司薪酬的议案
六十、审议通过调整公司薪酬的议案
六十一、审议通过调整公司薪酬的议案
六十二、审议通过调整公司薪酬的议案
六十三、审议通过调整公司薪酬的议案
六十四、审议通过调整公司薪酬的议案
六十五、审议通过调整公司薪酬的议案
六十六、审议通过调整公司薪酬的议案
六十七、审议通过调整公司薪酬的议案
六十八、审议通过调整公司薪酬的议案
六十九、审议通过调整公司薪酬的议案
七十、审议通过调整公司薪酬的议案
七十一、审议通过调整公司薪酬的议案
七十二、审议通过调整公司薪酬的议案
七十三、审议通过调整公司薪酬的议案
七十四、审议通过调整公司薪酬的议案
七十五、审议通过调整公司薪酬的议案
七十六、审议通过调整公司薪酬的议案
七十七、审议通过调整公司薪酬的议案
七十八、审议通过调整公司薪酬的议案
七十九、审议通过调整公司薪酬的议案
八十、审议通过调整公司薪酬的议案
八十一、审议通过调整公司薪酬的议案
八十二、审议通过调整公司薪酬的议案
八十三、审议通过调整公司薪酬的议案
八十四、审议通过调整公司薪酬的议案
八十五、审议通过调整公司薪酬的议案
八十六、审议通过调整公司薪酬的议案
八十七、审议通过调整公司薪酬的议案
八十八、审议通过调整公司薪酬的议案
八十九、审议通过调整公司薪酬的议案
九十、审议通过调整公司薪酬的议案
九十一、审议通过调整公司薪酬的议案
九十二、审议通过调整公司薪酬的议案
九十三、审议通过调整公司薪酬的议案
九十四、审议通过调整公司薪酬的议案
九十五、审议通过调整公司薪酬的议案
九十六、审议通过调整公司薪酬的议案
九十七、审议通过调整公司薪酬的议案
九十八、审议通过调整公司薪酬的议案
九十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百零九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百一十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百二十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百三十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百四十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百五十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百六十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百七十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百八十九、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十一、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十二、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十三、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十四、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十五、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十六、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十七、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十八、审议通过调整公司薪酬的议案
一百九十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百零九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百一十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百二十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百三十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百四十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百五十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百六十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百七十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百八十九、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十一、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十二、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十三、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十四、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十五、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十六、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十七、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十八、审议通过调整公司薪酬的议案
二百九十九、审议通过调整公司薪酬的议案
三百、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零一、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零二、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零三、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零四、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零五、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零六、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零七、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零八、审议通过调整公司薪酬的议案
三百零九、审议通过调整公司薪酬的议案
三百一十、审议通过调整公司薪酬的议案
三百一十一、